

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	0322005		
	(организация, адрес, телефон, факс)		Форма по ОКУД			
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 57/2	по ОКПО	№			
	(организация, адрес, телефон, факс)		Дата			
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО	Вид операции			
	(организация, адрес, телефон, факс)		Вид деятельности по ОКДП			
Стройка	_____					
	(Наименование, адрес)					
Объект	260000010000005_57-2					
	(Наименование)					

Договор подряда (контракт)	№		
	Дата		
	Вид операции		

Номер документа	Дата составления
21_01	31.01.2012

Отчётный период	
с	по
01.01.2012	31.01.2012

АКТ

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

8543,20 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2011 год	1 месяц	1	1170,00	1170,00	
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2011 год	1 месяц	1	6992,32	6992,32	
3	3	Проверка систем электрических сетей на лестничной площадке жилого дома для устранения порыва кабеля	МДК 2.02.01ч.2 п.п. 2.2.1.3.7	шт.	1	380,88	380,88	
4	Итого по акту:							8543,20

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 57/2

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	
	(организация, адрес, телефон, факс)		0322005	
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 57/2	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	_____			
	(Наименование, адрес)			
Объект	260000010000005_57-2			
	(Наименование)			
		Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)		№		
		Дата		
		Вид операции		

Номер документа	Дата составления
22_02	29.02.2012

Отчётный период	
с	по
01.02.2012	29.02.2012

АКТ

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

9539,37 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2011 год	1месяц	1	1170,00	1170,00	
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2011 год	1месяц	1	6992,32	6992,32	
3	3	Смена патронов	договор	100шт.	0,01	7611,51	76,12	
4	4	Ремонт выключателей	договор	100шт.	0,01	10093,98	100,94	
5	5	Очистка кровли от снежного покрова с вышки	договор	час	1	1200	1200,00	
6	Итого по акту:							9539,37

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 57/2

(должность)

(подпись)

/ /

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	_____	_____	Код	_____
	(организация, адрес, телефон, факс)	_____	по ОКПО	0322005	_____
	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО	_____	по ОКПО	_____	_____
	ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 57/2	(организация, адрес, телефон, факс)	_____	_____	_____
Заказчик (Генподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	_____	по ОКПО	_____	_____
Подрядчик (Субподрядчик)	_____	(Наименование, адрес)	_____	_____	_____
Стройка	_____	_____	_____	_____	_____
Объект	260000010000005_57-2	_____	_____	_____	_____
	(Наименование)	_____	_____	_____	_____
			Вид деятельности по ОКДП	_____	_____
	Договор подряда (контракт)	_____	№	_____	_____
			Дата	_____	_____
			Вид операции	_____	_____

АКТ

Номер документа	Дата составления
25_03	31.03.2012

Отчётный период	
с	по
01.03.2012	31.03.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

6255,60 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2011 год	1месяц	1	4507,32	4507,32
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2011 год	1месяц	1	1170,00	1170,00
3	3	Очистка кровли от снежного покрова кв 13	договор	м2	366	1,58	578,28
4	Итого по акту:						6255,60

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 57/2

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	0322005		
	(организация, адрес, телефон, факс)					
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 57/2	по ОКПО				
	(организация, адрес, телефон, факс)					
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО				
	(организация, адрес, телефон, факс)					
Стройка	_____					
	(Наименование, адрес)					
Объект	260000010000005_57-2					
	(Наименование)					
		Вид деятельности по ОКДП				
	Договор подряда (контракт)	№				
		Дата				
		Вид операции				

АКТ

Номер документа	Дата составления
22_04	30.04.2012

Отчётный период	
с	по
01.04.2012	30.04.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

4991,22 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2011 год	1месяц	1	4507,32	4507,32
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2011 год	1месяц	1	483,90	483,90
3	Итого по акту:						4991,22

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 57/2

(должность)

(подпись)

/ / (расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	
	(организация, адрес, телефон, факс)		0322005	
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 57/2	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	_____			
Объект	260000010000005_57-2			
	(Наименование, адрес)			
		Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)		№		
		Дата		
		Вид операции		

Номер документа	Дата составления
26_05	31.05.2012

Отчётный период	
с	по
01.05.2012	31.05.2012

АКТ

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

4991,22 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012	1месяц	1	483,90	483,90
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012	1месяц	1	4507,32	4507,32
3	Итого по акту:						4991,22

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"
(должность)

(подпись)

А.А. Горелов
(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного
жилого дома по ул. Доваторцев 57/2
(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	
	(организация, адрес, телефон, факс)		0322005	
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 57/2	по ОКПО	Форма по ОКУД	
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО	Вид деятельности по ОКДП	
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	_____	по ОКПО	Договор подряда (контракт)	
	(Наименование, адрес)		№	
Объект	260000010000005_57-2	по ОКПО	Дата	
	(Наименование)		Вид операции	

АКТ

Номер документа	Дата составления
26_06	30.06.2012

Отчётный период	
с	по
01.06.2012	30.06.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

19713,90 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	483,90	483,90	
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	4507,32	4507,32	
3	3	Ремонт отдельными местами рулонного покрытия с промазкой битумными составами: с заменой 1 слоя	Тер 58-7-1	100м ²	0,1	53477,00	5347,70	
4	4	Смена внутренних трубопроводов из чугунных канализационных труб диаметром до: 100 мм (на пластмассовые)	65-7-2 ТЕРр 26	100м	0,075	78161,00	5862,08	
5	5	Установка фасонных полиэтиленовых частей: компенсатор диам 110*50	тер 2203-002-1	10шт.	0,1	2047,49	204,75	
6	6	Установка фасонных полиэтиленовых частей: Переход диам 110*50мм	тер 2203-002-1	10шт.	0,1	3060	306,00	
7	7	Установка фасонных полиэтиленовых частей: хомут	калькуляция	10шт.	0,4	2035,39	814,16	
8	8	Установка фасонных полиэтиленовых частей: тройник диам 110	тер 2203-002-1	10шт.	0,4	5470	2188,00	
9	Итого по акту:							19713,90

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного
жилого дома по ул. Доваторцев 57/2

(должность)

(подпись)

/ /
(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	
	(организация, адрес, телефон, факс)		0322005	
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГOKВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 57/2	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	_____			
	(Наименование, адрес)			
Объект	260000010000005_57-2			
	(Наименование)			
		Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)		№		
		Дата		
		Вид операции		

АКТ

Номер документа	Дата составления
29_07	31.07.2012

Отчётный период	
с	по
01.07.2012	31.07.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

54448,18 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	304,57	304,57	
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	3761,81	3761,81	
3	3	Установка хомута 2шт для устранения течи в бойлерной	калькуляция 2012год	шт	2	203,40	406,80	
4	4	Гидроизоляция межпанельного шва	счет	м/п	64	250,00	16000,00	
5	5	Гидрофобизация стеновых панелей	счет	м2	75,5	450,00	33975,00	
6	Итого по акту:							54448,18

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного
жилого дома по ул. Доваторцев 57/2

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГOKВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 57/2 _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания" _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Стройка	_____ (Наименование, адрес)		
Объект	260000010000005_57-2 _____ (Наименование)		
Договор подряда (контракт)		Вид деятельности по ОКДП	
		№	
		Дата	
		Вид операции	

АКТ

Номер документа	Дата составления
29_08	31.08.2012

Отчётный период	
с	по
01.08.2012	31.08.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

6859,47 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	202,74	202,74	
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	3761,81	3761,81	
3	3	обработка подвальных помещений от тараканов	счет	м2	337,5	1,03	347,63	
4	4	Ремонт здвижек диаметром до: 80 мм	договор	100шт.	0,01	98292,28	982,92	
5	5	Установка фасонных полиэтиленовых частей: хомут	калькуляция	10шт.	0,4	2035,39	814,16	
6	6	Установка фасонных полиэтиленовых частей: Крестовина диам 110 мм	тер 2203-002-1	10шт.	0,1	3692,1	369,21	
7	7	Установка фасонных полиэтиленовых частей: компенсатор диам 110	тер 2203-002-1	10шт.	0,1	3810	381	
8	Итого по акту:							6859,47

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 57/2

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	_____	_____	Код	_____
	(организация, адрес, телефон, факс)	_____	по ОКПО	0322005	_____
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 57/2	_____	по ОКПО	_____	_____
	(организация, адрес, телефон, факс)	_____	по ОКПО	_____	_____
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	_____	по ОКПО	_____	_____
	(организация, адрес, телефон, факс)	_____	по ОКПО	_____	_____
Стройка	_____	_____	_____	_____	_____
Объект	260000010000005_57-2	_____	_____	_____	_____
	(Наименование)	_____	_____	_____	_____
			Вид деятельности по ОКДП	_____	_____
Договор подряда (контракт)			№	_____	_____
			Дата	_____	_____
			Вид операции	_____	_____

АКТ

Номер документа	Дата составления
28_09	30.09.2012

Отчётный период	
с	по
01.09.2012	30.09.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

4269,13 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	3761,81	3761,81
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	507,32	507,32
3	Итого по акту:						4269,13

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"
 (должность)

(подпись)

А.А. Горелов
 (расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 57/2
 (должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	
	(организация, адрес, телефон, факс)		0322005	
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 57/2	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	_____			
	(Наименование, адрес)			
Объект	260000010000005_57-2			
	(Наименование)			
		Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)		№		
		Дата		
		Вид операции		

АКТ

Номер документа	Дата составления
26_10	31.10.2012

Отчётный период	
с	по
01.10.2012	31.10.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

4481,29 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	507,32	507,32
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	3973,97	3973,97
3	Итого по акту:						4481,29

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 57/2

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 57/2 _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания" _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Стройка	_____ (Наименование, адрес)		
Объект	260000010000005_57-2 _____ (Наименование)		
Договор подряда (контракт)		Вид деятельности по ОКДП	
		№	
		Дата	
		Вид операции	

АКТ

Номер документа	Дата составления
26_11	30.11.2012

Отчётный период	
с	по
01.11.2012	30.11.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

6016,09 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание общего имущества	Калькуляция 2012год	1месяц	1	507,32	507,32
2	2	Содержание прилегающей территории	Калькуляция 2012год	1месяц	1	3973,97	3973,97
3	3	Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диаметром до: 25 мм	65-9-3 ТЕРр 26	100 м	0,010	79479,65	794,80
4	4	Установка кранов до 25 мм	16-05-001-2	100штг	0,01	74000	740,00
5	Итого по акту:						6016,09

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "
(должность)

(подпись)

А.А. Горелов
(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 57/2
(должность)

(подпись)

/_____/ (расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГOKВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 57/2 _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания" _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Стройка	_____ (Наименование, адрес)		
Объект	260000010000005_57-2 _____ (Наименование)		
		Вид деятельности по ОКДП	
	Договор подряда (контракт)	№	
		Дата	
		Вид операции	

АКТ

Номер документа	Дата составления
26_12	31.12.2012

Отчётный период	
с	по
01.12.2012	31.12.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

206358,92 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание общего имущества	Калькуляция 2012год	1месяц	1	507,32	507,32	
2	2	Содержание прилегающей территории	Калькуляция 2012год	1месяц	1	3973,97	3973,97	
3	3	Вызов производственного работника на выполнение заявки (сантехника)	договор	вызов	1	154,67	154,67	
4	4	Ремонт отлива кровли козырька	договорная		1	1124,00	1124,00	
5	5	Латочный ремонт мягкой кровли	смета	м2	70	29705,96	29705,96	
6	6	Прокладка трубопровода	смета			170383,00	170383,00	
5	5	Утепление прямков	договорная	шт	2	255,00	510,00	
6	Итого по акту:							206358,92

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 57/2

(должность)

(подпись)

_____/_____/

(расшифровка подписи)

М.П.